
i } 

j 

PODPISOVÁ VERZE 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ ZÁSTA VNie:O PRÁVA 

l.-OM~ i=it/\1-1/\ 

LOM-2022-0230-E-05 

K POHLEDÁVKÁM ZE ZPťJSOBIL ÝCH KONTRAKTIJ 

~ • PROSINCE 2022 

mezi 

LOM PRAHA 8.P. 
Jako POlkytovatelem zajlltbf 

• 
UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S. 

JakoA&otem proujlltlnf 

ALLEN 8c OVERY 

0080188-0000075 EU01: 20078578.8 



OBSAH 

Článek StnDa 

1. V~oW p111'Y'idla ................................................................................................................................. 1 
2. Zajištiné dl'llhy ......................................................................................................................................... 2 
3. Zffzení dsta.vnillo prá.va ................................................................................... , .•••••••••.•.•...•....•...•..••..•... 3 
4. Z6kaz disJx,zic .......................................................................................................................................... 4 
S. Vznik zajištěn~ omámení a další uji~ ............................................................................................. S 
6. Prohl6šení o mjitinf ...................................................................................................................................... S 
7. Pfec:lm~ zajištm.f ......................................................................................................................................... 6 
8, Kdy se zajištěni s1Bne vykonatelným .................................................................................................... 7 
9. Výkon zajišt&ú ..................................................................................................................................... 7 
10. Použití výti:fJcu ........................................................................................................ !••·································· 11 
11. Změny smluvních stran ....................................................................................................................... 11 
12. R6mé ................................................................................................................................................................................. 12 
13. Uvoln6ní adnik ..................................................................... , ............................................................................... 13 
14. Rozhoclné práw ............................................................................................................................................. :···· .. ·· .......... l3 
15„ Jlll"isd.ikce .............................. ,. ................................................................................................................................................. 13 

Pffloba 

1. Zpdsobil6 kontl'akty .............................................................................................................................................................. ~ 14 
2. Vmr omám.enf o zastaveni ............................................................................................. ,. ................... , ............. , ...... 15 
3„ Vmr potvrzetli o l]fevodu .................................................................................................................................. 17 

Podpiso'vá strana. ....................................................................................................................................................................... 19 

0090189-0000075 EU01: 2007657485.SI 



TATO SMLOUVA (Smlouva) byla uzavřena dne_. prosince 2022 

MEZI: 

(1) LOM PRADA a.p., společností se sfdlom Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSč 108 00, česká 
republika, identi:fikačnf číslo 000 00 S 15, 7.apsanou v obchodním rejstfflcu pod spisovou značkou ALX 
283 vedenou u Měsl'sk6ho soudu v Praze, jako zástavcem (Poekytovatel zajfldllf) a 

(2) Un.lCredit Bank Czech Republlc and Slovalda, u„ společností se sídlem želetavská 1525/1, 
140 92 Praha 4 -Michle, identifikační číslo 649 48 242. zapsanou v obchodním rejstffku pod spisovou 
značkou B 3608 vedenou u Městského soudu v Pru.e,jako zástavním vlfitclem (Apnt pro zajildm) 

(Poskytovatel zajištmí a Agent pro zajištěni dohromady Smluvnf ltra.Dy a kddý z nich samostatně Sm.bmú 
ltrana). 

BYLO DOHODNUTO toto: 

1. VÝKLADOVÁ PRAVIDLA 

1.1 Detlnfce 

V této Smlouvě: 

Doba zaJ&tlaf znamená dobu 7.aěfnajícf dnem účinnosti t6to Smlouvy a končící: 

(a) dnem, kdy byly všechny Zajištmé dluhy nepodmíněně a neodvolatelně splaceny a 7,A;lOla 
uspokojeny a Finan&ú účastníci nemají na ztkladě Finančních dokumentů povinnost 
poskytnout jakékoli ČCtpánf na z:áJdadě Finančních dokument6 ani již nemají povinnost 
poskytnout jak6koli finan&:d pros1fedky oprávněnému na základě jak6koli Bankovní muky, 

(b) dnem, kdy se Agent pro zajištění jednostranně písemně w.dal sv6ho práva na Zajišt&ú, nebo 

(c) dnem. kdy Zajištění jinak 7.aniklo s písemným souhlasem Agenta pro zajištmf, 

podle toho, který den nastane dffve. 

Ozúmenf o uttavem znamená ommení od Agenta pro z.ajiltěnf a Poskytovatele zajištění pro 
Protistranu, které se ve .všech podstatných ohledech shoduje se vmrem přiloženým jako Pl'floha 2 
(Vzor oznámeni o zastavení). 

Prodltn.na mamcná druhou smluvní stranu Zpllsobilého kontraktu. 

Pledmlt zajlitlnf znamená kaf.dou existující a budoucí pohledávku Poskytovatele zajištěni za 
Protistranou vznikající na základě nebo v souvislosti se Zpllsobilým kontraktem, včetně jakékoli 
pohledávky na: 

(a) uhrmmfjakékoli částky (včetně pohledávky z bczddvodn6ho obohacení), pokud je Zp6sobilý 
kontmk.t neplatný, zdánlivý, neúčinný či nevymahatelný, pokud je zrušen, vypovězen,je od 
něj odstoupeno nebo je jinak ukončen a 

(b) uhrmmf jakékoli částky z titulu smluvní pokuty či z titulu porušení smluvních nebo 
r.ákonných povinností příslušnou Protistranou, 

a to včetně veškcriho pffslulenstvf. 

0080189-000007S EU01: 2007557485.9 



1.2 

(a} 

(b) 

(c) 

(d) 

Úvirori amloava ~cná úvěrovou smlouvu na 2.980.000.000 Kč ze dne 19. prosince 2022 mezi, 
mimo jiné, Poskytovatelem zajištění a Agentem pro zajištění. 

ZaJStl8' dlu.Jay znamená kddý dluh uvedený v Článku 2 (Zajištmé dluhy) níf.e. 

Znalec mamená nezávislého znalce vybraného Agentem pro D;jitinf z núledujfcfch osob nebo jejich 
právních nástupcd: (i) PricewatmhouscCoopers česká republika, s.r.o. (iclentifilcačnf číslo: 
610 63 029), (ii) KPMG česká republika, s.r.o. (identifikační číslo: 005 53 115}, (iii} Deloitte 
AdviSOJy s.r.o. (identifikační číslo: 275 82 167) a (iv) E & Y Valuations s.r.o. (identifikační číslo: 
16190581). 

Zp6aobllý kontnkt znamená (i) kddou dilčí obchodn:f smlouw uzavřenou Poskytovatelem zajišt&ú 
jako zhotovitelem a Protistranou.jako objednavatelem v rámci bižné obchodní činnosti Poskytovatele 
zajilt&ú a {ii) kat.dou objednávku vystavenou Protistranou jako objednavatelem a potvmmou 
Poskytovatelem r.ajiltfní jako zhotovitelem podle rámcové obchodní smlouvy uzavfené mezi t!mito 
stranami v rámci b!mé obcliodnf činnosti Poskytovatele zajišt!ní, přičemž smlouvy podle bod6 {i) a 
(ii) výše jsou blíf.e specifikované v pff]oa, označené jako Pflloha 1 (Zp6sobilé kontrakty), včet:M 
všech dodatk6. 

Výklad 

Pokud nejsou výslovně definovány v této Smlouvě, m~f výrazy s velkým poč4tečnfm písmenem stejný 
význam jako v Úvěrové smlouvě. 

Výkladová pravidla stanovená v Úvěrové smlouvě platí i pro tuto Smlouvu. 

Pojem Zajiltmf nebo toto Zajišt!ní znamená jakékoli zajištmí zffzcné touto Smlouvou. 

Vztahuje-li se ustanoveni této Smlouvy k: 

(i) Předmětu zajišthf, platf toto ustanovení pro kddou pohledávku tvořící Pfedmět mjišt6nf, 
nebo 

(ii) zástavnímu právu 2ff7.en6mu na základě1éto Smlouvy, platí toto ustanovení pro kaf.dé zástavní 
právo zfí7.en6 podle 1éto Smlouvy. 

{e) Ustanovení této smlouvy uprawjfcf závazek nebo povinnost smluvní strany zajistit, aby jiná osoba, 
orgán právnické osoby, člen takového orgánu nebo orgán vefejné moci jednal či rozb.od~ příp. nejednal 
či nerozhodl, určitým .q,ilsobem, mamená převzetí odpov~osti touto smluvní stranou za dosažení 
sjednaného výsledku. Tato odpov&lnost spočívá v tom, f.e pokud sjednaného výsledku dosaf.eno 
nebude, nastanou dllsledky pro ten pffpad výslovn6 stanovené Finančnúni dokumenty nebo, pokud 
Finanční dokumenty takové chlsledky výslovně nestanoví, stejné ddsledky, jaké má Porušení podle 
článku 24.4 (POJ1JŠeníjiných závazkll) Úv!rové smlouvy. 

(f) Jakákoli povinnost Poskytovatele zajištění podle t6to Smlouvy z6stává v platnosti po Dobu zajištění, 

2. ZAJIŠriNÉ DLUHY 

(a) Zástavnún právem podle této Smlouvy se zajišťují veškeré pen~it.é dluhy Poskytovatele zajištmf, 
které mli Vilči Agentovi pro .zajištmú, které vmikly na ~ Finančních dokument\\ nebo 
v souvislosti s nimi a kter6 existajf ke dni účinnosti této Smlouvy. 

(b) Zástavnfm právem podle této Smlouvy se déle zajišťují d~ celkové výše  
v jakýkoli okamžik veškeré peněfité dluhy Poskytovatele zajištěni Vilči Agentovi pro zajištění, které 

0090189-0000075 EU01: 2007867485.9 2 



vzniknou na základě Finančních dokumcnt6 nebo v souvislosti s nimi v budoucnu kdykoli do 
31. prosince 2042 (včetně tohoto da1a) a ktcr6 jsou následujícího druhu: 

(i) jistinajakéhokoli úvěru či mpdjčky, 

(ii) dluhy vmiklé v souvislosti s vystavenou finanční nebo bankovní zárukou nebo akreditivem 
včetně dluhd vmiklých v ddsledku plnění z takové záruky nebo akreditivu, 

(fu') úroky nebo úroky z prodlení. 

(iv) dluhy z derivátových obchodil včetně dluhů 7.C z.ávmčného vyrovnmf takových obchodil, 

(v) dluhy z ručení nebo finan&ú muky. 

(vi') dluhy vyplývající 7iO sbĎU odškodnmf nebo jiného ujednání s podobným účinkem, 

(vii) poplatek za :rezervaci zdroji\, aranf.érský poplatek, agentslcy poplatek nebo jiný poplatek, 

(viii) náklady nebo výdaje vynalof.cné v souvislosti s ochranou, udržováním nebo výkonem práv či 
zajištinf, 

(ix) náhrada škody včetn6 ušlého zisku a nemajetková qjma, 

(x) dluhy vzniklé z bezd6vodn6ho obohaconf. 

(xi') smluvní pokuta, 

(xii) dluhy vmikl6 v d6sledku odstoupení od smlouvy nebo nepla1nosti, zdánlivosti, ncúěinnosti, 
protiprávnosti či nevymahatelnosti smlouvy či jiného privnfho jednánf nebo 

(xiii) dluhy z kmlitnfch Jr.m:t. 

3. ztizENf ZÁSTAVNÍHO PRÁVA 

3.1 Uttavnf pnvo 

(a) V souladu s § 1309 a násl Občanského zákonfku Poskytovatel ~itinf mzuje D účelem 1.ajištěnf 
Zejitiných dluhd dstavnf pmo k Předmětu 1.ajištěnf ve prosp6ch Agenta pro zajišthf. 

(b) Agent pro zajištění pfijfmé. dstavni privo zfmm6 na zWd této Smlouvy. 

3.2 Obecnl 

Toto Zajištmf: 

(a) je trvajícím 7.1\iištěnfm za zaplacení, vyrovnání a splnění Zatjištmých dluhd a bude se vztahovat 
na konečný zdstatek všech částek splatných jako Zejišt.W dluhy bez ohledu na jakoukoli 
mezitfmnf platbu nebo vyrovnání, ať již v plné nebo ~6 výši, a 

(b) doplňuje a není v .t.ádn6m pffpadě omozono jakýmkoli jiným zajišt&úm nyní nebo později 
poskytnutým kterémukoli Finančnímu účasmfkovi. 

OOSI018N000075 EU01: 2007657485.8 3 



3.3 Zp6aobil6 koo~ uavfea6 v budoucna 

(a) Za podmínek stanovených Úvěrovou smlouvou je Poskytovatel :zajištění povinen na své vlastní 
náklady a nej~ji poslední Pracovní den posledního m6sícc pfed .začétkern následujícího 
kalendáfnfho čtvrtletí, pokud se písemně nedohodl s Agentem pro zajišt!nfjinak. zaslat Agentovi pro 
.zajištmrl návrh novcS smlouvy o 71fzení r.ástavniho práva k pohledávkám ze zpdsobilých kontrakt6, 
kterou budou zastaveny pohledávky ze zpl\sobilých kontrak:til na následující kalendářní čtvrtletí (Nová 
ú1tavnf smlouva). 

(b) Nová zútavnf em.louva podle odstavce (a) výše musf být podepsmia osobami oprávněnými jednat za 
Poskytovatele ujištění. 

(c) Nová zástavní smlouva podle odstavce (a) bude uzavřena okamtikem, kdy k nf Agent pro zajištění 
připojí swj podpis, a nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v Registru em.luv. Nová zástavní 
smlouva v plném rozsahu nahradí tuto Smlouvu. 

(d) Vedle návrhu Nové zástavní smlouvy z.aslan6 Poskytovatelem zajišt&ú Agentovi pro ujištění na 
čtvrtletní bázi podle odstavce (a) je Poskytovatel 7.lljištmf povinen zaslat také ad hoc návm smlouvy 
o zffzcnf mtavního práva k pohledávkám z dalších zpdsobilých kontrakt4 za podmínek uvedených 
v Úvěrové smlouv! (Ad boe wtavaf smlouva). Ustanovcní odstave-O (b) a (c) tohoto Článku platí 
obdobn~ i pro Ad hoc l.ástavní smlouvu, avšak Ad hoc 7.ástavnf smlouva nenahrazuje tuto Smlouw. 

4. ZÁKAZ DISPOZIC 

4.1 Zákaz dlspozle I Pfedmftem uJiJdnf 

(a) Pokud to není pro kddý jednotlivý pffpad výslovn! umof.něno v Úvěrové smlouv! nebo v této 
Smlouvě, PoskytovateJ 7.lljištěnf nesrnf bez pfedchozfho pfsemného souhlasu Agenta pro zajištmf: 

(i) zfídit nebo umožnit cxist\,nci dalšího 7.ástavnfho práva k Pffllm& zajištěnf, 

(ii) zlfdit nebo wnožnit cxist\,ncijakéhokolijiného zatff.cnf k Předm& zajištění, 

(ili) prodat, převést nebo jinak zcizit Předmět ujištění, 

(iv) postoupit jakýkoliv Způsobilý kontrakt, 

(v) připojit Pfcdmět zajiltmf k věci hromadné, ldmou tfžf .mstavnf ·právo vzniklé dřfvc než 
ústavní právo Agenta pro zaji.štfflf k Pfedm!tu ujiltěn{, 

(vi) vzdát se práv nebo prominout dluhy z jak6koli Zpllsobilého kontraktu nebo 

(vil) učinit jakákoli jcdnánf, která by mohla mít 

(A) za následek snff.eiú hodnoty Pfcdmltu zajištění nebo 

(B) negativní vliv na jakékoli právo Agenta pro zajištění na zákla$ této Smlouvy. 

(b) Omemif podle odstavcll (a)(i) d (a)(vii) výše se sjednávají ve prospkh Agenta pro ~itiní. 

4.2 Doba a 6&1 dkaza. dlapozlc 

Omezcnf podle Článku 4.1 (Zákaz dispozic s Předm6tem zajiltěnl) výše se sjednávají na Dobu 
zajištění u óčelem posOenf postavení Agenta pro zajištěnljako ujišt!ného vffitclc. 

0090189-0000076 EU01: 2007857486.8 4 



5. VZNIK ZAJIŠriNÍ, OZNÁMENÍ A DAJ.Aí UJIŠTiNt 

5.1 Vznik r.únvnfho paift 

Zástavní právo 7.l'fzcm.é na základě t6to Smlouvy vzniká účinností této Smlouvy. 

5.2 D•Df aJ&dllf 

(a) Poskytovatel zajišt!nf je povinen na své náklady a bez zbytečného odkladu (a v kaf.dém pffpadě během 
pffslušné Jhdty, pokud je stanovena) učinit veškerá jednánf, která budou pof.adována Agentem pro 
zajištění pro: 

(i) vmik a ochranu jakéhokoli mjištění, které má být zHmio touto Smlouvou, 

(ii) umof.něnf realizace tohoto Zajištění nebo vykonánf jakéhokoli práva, které mdf.e být vykonéno 
Apntem pro zajištěnf ohledně Pfcdmětu zajištění a 

(iii) umožn.6nf postoupení nebo převodu jakýchkoli práv nebo povinnosti Agenta pro ,ajišt&ú na 
zWadě této Smlouvy. 

To zahrnuje uskutcčn6nf jakéhokoli převodu nebo postoupení, ať ji! Agentovi pro zajištění, nebo jím 
určenó osobi, nebo jakoukoli zmmu či dopln&:ú této Smlouvy, kterou bude Agent pro zajišt&ú 
pof.adovat. 

(b) Poskytovatel zajištěnf je povinen bez prodlení pfsemrl6 oznámit Agartovi pro zajištěnf jak6koli 
okoJnosti, kte.ré by mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Zajišt6nf nebo jakýchkoli práv na 
základě t6to Smlouvy. 

6. PROHLÁŠENÍ O ZAJIŠTiNÍ 

Prob1álcnf obsaf.cm.á v t6to Smlouvě činí Poskytovatel zajištění k okamf.iku nabyti účinnosti této 
Smlouvy ajsou určena Agentovi pro zajišt&lf. 

6.2 Ponha .r.aJlitlnf 

Na záldad6 t6to Smlouvy vmikne zástavní právo k Předmětu zajištění podle podmínek této Smlouvy 
a tuto Smlouvu není možné prohlásit za neplatnou, mánlivou či neúeinnou nebo ji jinak ukončit, a to 
z.ejm.óna z d6vodu insolvence, konkurzu, likvidace, mdení, nucené správy či reorganimce 
Poskytovatele zajištění. 

6.3 Titul 

(a) (i) Poskytovatel zajištění má 6plný a výlučný titul k Předmětu mjištěnf prost6mujak6koli závady 
ve smyslu § 1107 Občanského dkonfku nezatff.enérnu žádným obliga&úm nebo vbým 
právem ani jiným právem svědčícím jakékoli jiné osobě a nebyly uskutečn6ny žádné kroky 
směřující ke vmikujak&oli tůové ztvady či jakéhokoli takového práva k Předmětu zajištění 
ve prospěch jak6koli jiné osoby, s výjimkou tohoto Zajiltění či datlích omemif zffzených 
nebo povolc:nýoh touto Smlouvou a 

(ii) Poskytovatel zajištění nezffdil zástavní právo ke sv6mu závodu, k jeho části nebo kjin6 vici 
hromadné, jejíž součástf je Pfedm.6t zajišt&ú. 

0080189-0000075 EU01: 2007857485.9 5 



(b) (i) Poskytovatc,li zajillmf není znám protinárok jakékoli osoby ohledně jeho výlučného práva 
k Předmětu zajištmí, 

(ii) Předmět zajištfflf není pf'Cdmětem sporu nebo nároku a 

(ili) k Pledmku mjišt!ní se neváf.ou fádné dluhy po splatnosti. 

6.4 Pofadf 

Zástavní právo zffzcn6 na 7.ák1ad! této Smlouvy je zástavním právem k Předmětu mjišt&lf prvním 
v pořadí. 

6.5 Neemtence rozporu. 

(a) Nedochází k f.ádnému porušení z4kona či jiného právního předpisu, které by mohlo mít neptivní vliv 
na platnost této Smlouvy či hodnotu Předmětu 7.ajištění. 

(b) Z.Skladatelsk6 právnf jednánf, v~ statutu Poskytovatele zajiltěnf ani f.tdná smlouva, ujednání nebo 
povolen(. které se vztahuje na Poskytovatele zajišfěn4 neobsahuje f.ádné ustanoven(. které by mohlo 
negativn6 ovlivnit nebo omezit vmik nebo výkon Zajišt&lí. 

7. PŘEDMiT ZAJIŠTĚNÍ 

7.1 Proltlilenf- Zpuobllf kontrakty 

Poskytovatel zajišt!nf prohlašuje Agentovi pro zaji.štěn4 s výjimkou pffpadll, kdy nff.e uvedené 
jednání nebude mft negativní vliv na Zajištění, te: 

(a) f.tdná pohledávka_ kterou má vůči Protistraně, nemile zaniknout mpočtením nebo podobným 
zpdsobcm, 

(b) každý 1.e Zpdsobilých kontrakttlje pro n6j závazný a pfedstavuje jeho platnou a vymahatelnou 
povinnost, 

(c) nenf v prodlení s plněnfm svých povinností ze Zpdsobilýcb kontrakt6, 

(d) Způsobilé kontrakty neobsahují zákaz postoupení nebo zřfz.eníjak6hokoli zajišťovacího práva, 
a 

(e) umvfcnfm a pln6nim této Smlouvy neporuší f.ádné ustanovení či podmínky Zpdsobilých 
kontraktů. 

7.2 Ochran.a. Způaobllých kontrů.16 

Poskytovatel zajištěni nesmí bez pl'cdchozlho písemného souhlasu Agenta pro mjišt!ní, lcdaf.e nff.e 
uvedená jednání nebudou mít negativní vliv na Zajiltmú: 

(a) zm!nit jakékoli ustanovení Zpdsobilého kontraktu nebo se vzdát svých práv či prominout 
dluhy ze Zpdsobilého kontraktu nebo Zp6sobilý kon1rakt ukončit nebo 

(b) uskutečnit jakékoli kroky, které by mohly ohrozit exist.enci nebo vymahatelnost Zpdsobilého 
kontraktu. 

OOII0189-0000075 EU01: 2007657-485.9 6 



7.3 DaBf povill• OIJtl 

Poskytovatel zajištění je povinen: 

(a) fádně a včas plnit své povinnosti a řádn! uplatňovat svá práva ze Způsobilých kontrald:6, 

(b) na žádost Agenta pro zajištění poskytnout Agentovi pro zajištění kopii Zpňsobilého kontraktu 
a veškeré informace a dokumentaci vztahující se ke Zpilsobilému kontraktu a 

(c) okamžitě oznámit Agentovi pro zajištění jakoukoli událost nebo skutečnost, ktcri. by mohla 
vést: 

(i) k ukončení Způsobilého kontraktu, 

(ii) k jakémukoli prodlení s plněním Zpňsobilého kontraktu, 

(iii) k tomu, že některý Způsobilý kontrakt se stane neplatným, 7.dánlivým nebo 
neúčinným nebo 

(iv) k podstatnému porušení Způobilého kontraktu. lcdaf.c takovéjcdnánf nemá neptivnf 
vliv na ~iltěnf. 

7 .4 Pft.Jfmilaf úhrad pohledávek 

(a) Do okamžiku. než dojde k Porušení a Agent pro ajilt!n( doručí Protistraně Oznámení o zastaveni, 
Agent pro Zltjištmí uděluje oprávn6nf Poskytovateli zajilt&ú pfijfmat veškeré částky splatné na 
dkladě Zp6sobilých kontralrtd. Žádné z prostledk4, které Poskytovatel zajištění obdržf na základě 
tohoto odstavce, nejsou součásti Předmětu zajištění. 

(b) Pot6, co dojde k Porulenf a Agent pro zajištmf doručí Protistraně Omámenf o zastaveni (které se 
Poskytovatel zajitinf uvazuje podepsat), veškeré platby na základě Zpdsobilých kon1rakt6 t6to 
Protistrany m~f být hrazeny Agentovi pro zajištmí nebo podle jeho pokynll. 

(c) Pokud Agent pro Djištěnf obddí jakékoli plněni v souvislosti s Pfodm&em zajišt!nf, aniž by byl 
Zajišt!ný dluh (nebo jeho část) splatný, je oprávněn si ho po Dobu zajištěni ponechat jako jistotu a 
kdykoli v budoucnu ho poulft na 6hradu .zajištěného dluhu, nedohodne-li se s Poskytovatelem 
zajišt6níjinak. 

8. KDY SE ZAJJŠ'mN.i STANE VYKONATELNÝM 

Toto Zajištěnf se stane okamW vykonatelným. pokud Poskytovatel zajišt!ní nemplatf jakýkoli 
Zajištěný dluh v plném rozsahu k datu jeho splatnosti. 

9. VÝKON ZAJIITiN.f 

9.1 Obecni 

(a) Poté, co se toto .zajitiní stane vykonatelným. Agent pro zajiltmf mllže okamžitě vykonat jakákoli 
práva podle 16to Smlouvy nebo pfíslušného právního předpisu a v souladu s nimi 

(b) To zahrnuje: 

{i) zaslání oznámeni v souvislosti s výkonem .zajišt&ú jakékoli osobě, 

0080189-0000075 EU01: 2007857486,9 7 



(ii) 

(iii) 

(iv) 

právo pfijÍD;lata vyméhatjak6koli splatn6 částky vztahqjfcf se k jakémukoli Pfedmětu zajištmlf 
určenému Agcntan pro zajišt!ní v omámení podle Clánku 9.2 {Přijlmánf úhrad splatných 
pohledávek) nff.e, 

zpenff.enf Pledmětu mjišt&ú přímým prodejem podle Článku 9.3 (Pffmý prodej Předmětu 
zajitinf)nfžea 

postoupeni pohledávek .ze Zpllsobilých kontraktd na Agenta pro zajištmí podle Článku 9.4 
(Postoupení pohledávek na Agenta pro mjištěnf) nfže. 

(c) Poskytovatel zajilt!nf zmocňuje Agenta pro zajištěnf, aby poté. co dojde k započetí výkonu Zajištění, 
uskutečnil jménem Poskytovatele zajišt!nf jakAkoli jednání související s Pledměmn zajištmf a 
s převodem vlastnického práva k Pfedmětu zajištfflf, včetně jednání v fiz.enfch před soudy či jinými 
orgány vefejn6 moci a včetně jednání s tfetfmi osobami, zahmujfcfho i získávání informací o Předmětu 
zajištění. Agent pro 7.ajišt!nf je oprávn6n provedením těchto úkon6 pověřit 1fetí osobu. Jakékoli 
mtocněnf podle tohoto odstavce (c) zaniká uplynutím Doby zajištěni. Poskytovatel zajištěni 
prohlašuje, že sije vědom skutečnosti, t.e v pffpadech, kdy Agent pro zajištěni nebo jím pověřená ti'etf 
osoba jednají podle tohoto odstavce (c), mohou být jejich zájmy v rozpom se mjmy Poskytovatele 
zajišt&ú, a pro tento pffpadje s tím srozmněn. 

(d) Agent pro zajištmúje oprávn6njednat v souladu s pověfenfm podle odstavce (c) výše po117.e pro účely 
výkonu Zajištění. 

9.2 Pfljfmbf úhrad 1platntch pohledávek 

(a) Agent pro zajištiní je oprávnb pfijfmat a vymáhat jakékoli úhrady splatných pohledávek tvořících 
Pi'odm~ zajištění (v tomto Článku déle jen splatné pohledivky). 

(b) V okamžiku, kdy bude jakákoli splatná pohledávka nebo jejf část uhrazena Agentovi pro zajištění: 

(i) Agent pro ujištěni se stane nepodmfněným a oprávneným vlastrukem této úhrady a 

(ii) pohledávky Agenta pro zajišt6ní odpovídající neuhrazeným Zajištěným. dluh'6m se o tuto 
úhradu snfžf podle Článku 10 (Použiti výtěžku) níf.e. 

(c) Jakmile budou pohledávky Agenta pro zajištění odpovídající neuhrucmým 1.ajištěným. dluh'6m plně 
uhrueny v souladu s podmínkami Finančnídi dolanncnta, Agent pro zajištmú musí bez zbyteěn6ho 
odkladu informovat kaldou Protistranu, f.e veškeré zbývající pohledávky tvoffcf Pfedm6t zajiltění mají 
být brueny opět Poskytovateli zaji!ltaú. 

(d) Skutečnost, že Agent pro zaji!ltaú zaslal Poskytovateli zajištění omámení podle odstavce (a) výte 
nebo skuteěnost, 1e pfijal pln&l[ jakýchkoli splatných částek, nezbavuje Agenta pro zajišt!nf práva si 
následně vybrat jiný zpllsob výkonu 1.ajištění v souladu s Článkan 9.1 (Obccn!) výše. 

9.3 Přfmý prodej Pfeclmftu rajSdnf 

(a) Agent pro 1Ajištění je opmvn6n vykonat Zajištění ohledně všech nebo jen některých pohledávek 
tvoffcfm Předmět zajiNnf svým jm6nem a na účet Poskytovatele zajištěni přímým prodejem, včetně 
přímého prodeje pros1fednictvfm tfet[ osoby, v souladu s podmfnkami podle t.ohoto Článku, buď (i) 
soutěžnfm prodejním procesem v souladu s odstavcem (b) níže nebo (ii) prodejem vybranému djem.ci 
v souladu s odstawcm (c) nff.e. 

(b) Agent pro zajilt!nf je povinen postupovat s odbornou p6čf v újmu sv6m i v zájmu Poskytovatele 
zaj~ní tak, aby Pledmět zajištěni prodal m cenu, m kterou Jz.c srovnatelnou věc obvykle prodat za 

0090189-0000075 EU01: 2007857"'85.9 8 



srovnatelných okoJn~ v daném místě a v dan6m čase. Za tímto účelem se Agent pro zajilt!nf a 
Poskytovatel zajištění dohodli na následujících pravidlech přímého prodeje prostřednictvím 
soutěžního prodejního procesu: 

(i) Agent pro mjištění je povinen v 7.ávislosti na povaze Pl'edmětu zajištění a okruhu 
pravděpodobných kupujících oznámit nabídku pfim6ho prodeje. Nabídka musí být vf.dy 
zveřejněna alespoň v jednom (A) českém celostátním deníku, týdeníku nebo měsfčnfku nebo 
(B) evropském deníku nebo časopisu specializujícfm se na Předmět zajištinf a dostupn6m 
širok6mu počtu potenciálních zíjemc6.. 

(ii) Závazné nabídky na koupi Předmětu zajištění mohou 7.ájemci podávat ve lh-At! nejmén6 
30 dD11 ode dne omámení nabídky pffmého prodeje podle odstavce (i) výše. V t6to lhdtě bude 
7.ájemcdm o Předmět zajištění rovnff umof.n!no seznámit se vhodným zpdsobem 
s relevantními dokwnenzy a informacemi týkajfcfmi se Předmětu zajištění. které jsou 
Agentovi pro zajištění k dispozici. 

(ili) Agent pro zajištění nebude zvažovat nabídky, které nesplní všechny podmínky stanovené pro 
přímý prodej. lDavnfm. krit6riem při posuzování nabídek bude nabízená cena a kddý zájemce 
je povinen doložit, &J (A) má k dispozici dostatečné prostfedky na mplacení kupní ceny 
Předmětu zajištěn{ a (B) dodržuje požadavky stanovené Agentem pro zaj~ nebo 
pflslušnými právními ph,dpisy o Sankcfch, praní špinavých pen6z (AML) a pravidlech pro 
identifikaci. :mkamflru (KYC). Agent pro zajitinf nepřijme nabídky: (A) které jsou 
podmfnW, krom~ nabídek, které jsou podmíněny schváleními rcgulátom, (B) ve ktmých 
7.ájemce požaduje ve vztahu k Předmětu 2'.ajištiní poskytnutí prohlášen{ nebo muk, nebo (C) 
které požadují, aby Agent pro zajitiní odpovídal za vady Předmětu zajištění. 

(iv) Agent pro zajitiníje povinen: 

(A) pfed uza.vfenfm smlouvy o prodeji Pfedmětu zajišt&ú s vítězným zájemcem předat 
Poskytovateli ujištění zprávu obsahující vyhodnoceni přijatých nabídek a 

(B) uzavřít smlouw o prodeji Pfedmětu 1.ajišt6nf s tím zíjemcem, který podle 
stanovených kri1mif a uváf.enf Agenta pro zajišt!nf postupujícího s odbornou p6čf 
pfedlofil nojvýhodMjší nabídku, nerozhodl.Ji se Agent pro zajilt&if, &, nepřijme 
tidnou nabídku a f.e: 

I. proc:es pffm6ho prodeje Předmětu Djišt&ú v 80U1adu a touto smlouvou mb4jf 
znovu nebo 

n. f.e použije jiný zp6sob výkonu Zajištění. 

(c) Agent pro zajištění mllže pffpadn6 prov6st pffmý prodej Předmětu zajišt6nf prodejem vybran6mu 
zíjemci za cenu odpovf~fcf alespoň 100 % ceny sám.oven.6 Znalcem. Kritéria stanovené v odstavci 
(b)(iii) výše a ustanovení odstavci {b)(iv) výše se použijí přiměřen6. Znalec určí cenu v posudku, ktmý 
nesmí pfedchúct datu umvfení smlouvy o prodeji Předmětu zajištění o více než lest měsfc6. 

(d) Agent pro 7.ltjišt6nf mllže Pffifmět 7.ajiit&ú zpen.Hit nejdflve po uplynutí 30 dnll ode dne, kdy: 

(i) mpočetf výkonu Zajištěn{ bylo omámeno Poskytovateli zajištění podle § 1362 odst. 1 
Občanského zákoníku nebo 

(il) započetl výkonu Zajišthf bylo 7.apSáno do rejstffku zéstav podle § 1362 odst. 2 Občanskóho 
zákoníku, jestlif.o k tomuto zápisu došlo pozd6ji než k ommnení výkonu Zajištění 
Poskytovateli mjitinf. 

0080150000075 EU01: 2007857485.9 



(c) Okamtikem, k n&nuž Agent pro .zaj.itinf obdr.ti kupnf cenu za Předmět zajištmí, se o tuto částku snW 
pohledávky Agenta pro zajištmf odpovfdajícf neuhru.eným .l.ajišt!ným dluhmn podle Č14nku 1 O 
(Použiti výt!fku) níu. 

9.4 Poa1oupenf pohledivek na Agenta pro ajlltlnf 

(a) Agent pro zajištění je oprávněn určit, t.e na sebe nechá postoupit vešker6 nebo jen vybrané pohledávky 
tvořící Pi'edmět r.ajištění, a to m cenu stanovenou Znalcem v souladu s tímto Článkem, ledaže již byl 
vyhotoven posudek Znalce podle Člénku 9.3(c) výše, který nebude pfedch4zet datu nabytí Předmětu 
zajištění o více než šest měsíců. 

(b) Znalec provede na náklady Poskytovatele ujištění ocenění Pledm~ mjišt!ní a určf cenu Předmětu 
zajišt!nf. Znalec určí cenu v posudku, který nesmí pfedcházet datu nabytí Pfcdm.ku 7.ltjišt&t( o vice 
než šest m!sfcll. 

(c) Agent pro zajištmJi doručí Poskytovateli ujišt&tf oznámení o určení ceny Pl'edm!tu zajišt&ti Znalcem 
bez zbytečného odkladu pot6, co jej obdrti. 

(d) K postoupení pohledávek tvořících Pfedmět ujištění na Agenta pro zajištění dochází v okamžiku, kdy 
Agent pro ujištění doručí Poskytovateli 7.ajišthf omámeni podle odstavce (c) výte, nejdffve však 
vždy po uplynutí 30 dn6 ode dne, kdy: 

(i) započetí výkonu .l.ajišt!nf bylo oznámeno Poskytovateli zajišt!ni podle § 1362 odst. 1 
Občanského zákoníku nebo 

(ii) započetí výkonu Zajištění bylo 7.BpSéno do rejstflku zástav podle§ 1362 odst. 2 Občanského 
Dkoníku, jestliže k tomuto zápisu došlo později než k omámeni výkonu .lajištmf 
Poskytovateli zajištění. 

(e) Okamžikem, k němuž se Agent pro mjišthf stane vffitelem pohledávek tvořících Pi'edmět zajitiní, 
se o cenu Pfcdmku zajišt&ú určenou Znalcem snfžf pohledávky Agenta pro r.ajišt!nf odpovídající 
neuhrazeným .zajištěným dluh6m podle Článku 1 O (Použití výtM.ku) nff.e. 

(f) Přejdou-li pohledávky tvořící Předmět r.ajištinf na Agenta pro zajišt&tf, .l.ajištěné dluhy na Agenta pro 
zajištkú nepřejdou. 

9.5 Sou!lnnoat Potkytovatele zaJlšdm 

(a) Poskytovatel zajištění je v souvislosti s výkonem Zajištění povinen: 

(i) be7.odkladM poskytnout Agentovi pro zajištěni (nebo jakékoli jiné osobě, kterou určí) na jeho 
f.édost veškeré dokmnenty ajiné materiály a informace, které bude Agent pro zajištěni 
požadovat pro účely ocen!nf Pledmku zajišt.ěnf nebo účinného výkonu .zajištěni (Informace), 

(ii) bezodkladně poskytnout Agentovi pro mjištění (nebo jakékoli jiné osobě, kterou urči) 
veškerou součinnost potřebnou pro účely ocenění Předmětu zajištění a pro účinný výkon 
Zajištění, 

(fu) ffdM vykonávat veškerá práva spojená s Předmětem zajištmí tak, aby nedošlo ke snížení jeho 
hodnoty,a 

(iv) dodržovat veškeré předpisy, které se vztahují k Předmětu zajištění nebo na něj mají vliv. 

0090189-0000076 EU01: 2007857485.9 10 



(b) Pokud Poskytovatel ,mjišthf neposkytne jak6koli Informace nebo jinou soueinnost, je Agent pro 
zajištění oprávdn toto ZaJiltěnf vykonat a Znalec je oprávněn cenu Pfedm!tu ajiltaú s1Bnovit 
výhradně na 1.áklad6 Informací, které mé v daném okamžiku k dispozici. 

(c) Poskytovatel zajišt!ní souhlasí s tfm, f.c Informace, ktcr6 podléhají pravidh1m pro bankovní tajemství, 
směji být poskytnuty pro účely ocdnf Pfedm!tu zajištění nebo účinnQio výkonu Zajištění. 

!U Právo drf.etvýtluk 

(a) Pokud: 

(i) Agent pro zajištění obdrží výtD.ek z výkonu tohoto Zajištění v době, kdy není splatný tidný 
Zajišt&lý dluh, ale v době, kdy se jakýkoli Zajištiný dluh mile sbit splatným nebo stane 
splatným v budoucnu, DCbo 

(ii) výtffek z výkonu tohoto Zajištění pfekroeí částku v t6 dob! splatných Zajišimých dluh-6, 
přičemž jakýkoli jiný z.ajiltiný dluh se m'1že sW splatným nebo se stane splatným 
vbudoucnu, 

Agent pro zajištění je oprávněn tento vý&Mek nebo tmo pfebyt11Čnou Mstku drf.et. Tím není dotčeno 
jakékoli jiné právo Agenta pro zajiltěnf. 

(b) Agent pro zajištění mllf.e tento výtěžek nebo přebytečnou částku pou!ft na uspokojení jak6bokoli 
Zajištěného dluhu, jakmile se stane splatným. 

10. POIJŽITÍVÝTUKU 

(a) Jakékoli penanf prostfedky, ktcr6 Agent pro zajištěn{ obdrží poté, co se Zajiltinf stalo vykonatelným. 
pffpadni jakákoli Mstka, o ni! jBOU v d6sledku výkonu jeho práv podle t6to Smlouvy snfleny 
pohledávky Apn1a pro zajišt&ú, musejí být poutity v núledujfcfm poladf: 

(i) za pm na náhradu všech nákladQ, ktcr6 Agent pro 7.ajištmf vynalotil v souvislosti s výkonem 
tohoto Zajišt&ú (včeblě mldadd na pmnf zastoupeni), a 

(ii) za drub.6 na úhradu neuhrazených Zajišt6ných dluM podle pravidel obsafmých v Úvěrové 
smlouvě. 

Tento Čl6nek se pou!ije al po uluucmf jakýchkoli úrok6 nebo pohledávek, ktmé mají pfednost pfed 
tímto ZajiJti!ofm. Tímto ČJánkem není dotčeno Jrivo Apnta pro zajištiní nebo lmrihokoli jiného 
Finančnfho účastnfka vymjbatjakýkoli schodek od Poskytovatele z.ajitinf. 

(b) Agent pro zajištanf je povinen vydat zbylé penlmf prostfedky z výtUku zpeoHenf tohoto Zajilt&ú 
Poskytovateli 7.ajišt&d nebo jakékoli jiné osoba, která na ně bude mft prtvo, a to do 20 Pracovních dnd 
po uplynutí Doby 7.ajištmú. Tímto ustanovením nenf dotčeno jak&oli pl'fpadnó právo Agenta pro 
zajišt!nf započfst jakoukoli čútku, kterou Agent pro zajištěn1 obmti jako vý6k zpenff.enf tohoto 
Zajišt!nf, ve výši plevyšujfcf výli Zajištěných dluh6, proti jakékoli své pohledávce za PoskytovateJom. 
zajištění. 

11. ZMiNY SMLUVNÍCH STRAN 

11.1 P•kftonfll rajNnf 

Poskytovatel zajiNnf nesmí postoupit nebo pm,6st jakókoli ze svých prév nebo povinnosti z t6to 
Smlouvy bez souhlasu Agenta pro zajištění. 

0080189-0000076 EU01: 20078574815.8 11 



11.2 

(a) 

(b) 

Apnt pro r.ajlldnf 

Pro účely tohoto Článku znamená Potvn.eni o pmodu potvrzeni, které se ve všech podstatných 
ohledech shoduje se vwrem pfiloženýmjako Pffloha 3 (Vzor potvrzení o převodu). 

Agent pro z.ajišt!ní (pro účely tohoto Článku Stávajfd Agent pro zajiJtEllf) se m6f.e mlát své funkce 
Agenta pro u.jištění 74>dsobem povoleným v Úvěrové smlouv!. 

(c) (i) Toto Zajištěni automaticky pfejde na osobu, která bude v souladu s Úvěrovou smlouvou 
ustanovena jako nový Agent pro z.ajišt:fflf (pro účely tohoto Článku Nový Agent pro 
zajfim), a to poté. co se Stávajfcf Agent pro z.ajištěnf V7.dá sv6 funkce a bude ustanoven 
Nový Agent pro z.ajišt&ú v souladu s Úvěrovou smlouvou a pohledávky na zaplacení 
Zajištmých dluhd budou postoupeny Nov6mu Agentovi pro z.ajitinf. 

(ii) Krom! toho, že dojde k automatickému přechodu tohoto Zajištění v souladu s odstavcem (c) 
výše, jsou Stávající Agent pro zajišt!rú a Nový Agent pro mj_ištění povinni podepsat ihned po 
jmenování Nového Agenta pro mjištinf Potvrzení o převodu. S účinností od data podcpsáú 
Potvrzení o pfevodu: 

(A} a v míle, ve které jakákoli práva nebo povinnosti Stávajícího Agenta pro mjištai( 
nepřešly automaticky na Nového Agenta pro 7.ajištmú, Stávající Agent pro rajištěnf 
pfevede všechna svá práva a povinnosti podle ~ Smlouvy na Nového Agenta pro 
mjišthí a Nový Agent pro mjištmí tato práva a povinnosti přijme a 

(B) tato Smlouva bude změněna Potvrzením o převodu a veškeré odkazy na Stávajícího 
Agenta pro mjišt!nf budou znamenat odkazy na Nov6ho Agenta pro mjiJtěnf, pokud 
nevyplývá z kontextu něco jiného. 

(iii) Poskytovatel z.ajišt6nf: 

(A) 

(B) 

12. RtTzNÉ 

12.1 Zmlny 

souhlasí s převodem práv a povinnosti Agenta pro zajištění na jeho nástupce 
povolen6ho na základ! Uv!rové smlouvy, a 

pokud to Stávající Agent pro zajištění bude vy!adovat,je povinen poskytnout souhlas 
s převodem tichto práv a povinností na Nového Agenta pro zajitinf. 

Jakékoli ustanovení~ Smlouvy m6f.e být změněno písemnou dohodou mezi Agentem pro rajištěnf 
a Poskytovatelem z.ajištěnf, nestanoví-li zákon pffsnější formu. 

12.2 Jazyk a ~et vyhotovení 

Tato Smlouva byla sepsána v česk.6m jazyce ve 1fech vyhotoveních. 

12.3 Úplatnost Zajiltlnf 

Poskytovatel mjištěnf a ~ pro mjištěnf prohlašují, f.c úplatnost Zajištění je dána úplatností 
právního pom&u z.alof.cného Úvěrovou smlouvou. 

0090189-0000075 EU01: 2007857485.9 12 



12.4 Valúf ae práft na znlellf DVUka 

Poskytovatel zajilt&lf se vzdává práva domáhat se zrušení závula\ z této Smlouvy ve smyBl.u § 2000 
Občanského zékonfku. 

Tato SmlOU\'B nabývá účinnostijejfm zvofcjněnfm v Registm smluv. 

13, uvoLNiNt A ZÁNIK 

(a) Po uplynutí Doby mjištmí: 

(i) toto Zajišt!ní a vešbri omezeni zfizeoá na zWad! této Smlouvy zanikají, 

(ů) Poskytovatel mjišt&ú je povinen na sv6 náklady učinit jak6koli kroky nerbytn6 ~ výmazu 
zástavniho práva a zákazu zffdit dalšf zástavní právo z Rojstffku zástav a 

(iii) všechna práva a povinnosti Smluvních stran podle 1éto Smlouvy mrlkajf. 

(b) Agent pro zajišt&ú vyd! Poskytovateli zajišt6ní najeho f.ádost a n'1dady potvrzení o zániku Zajišt&lf, 
ve brim bude krom! jinc5ho uvedeno datum, kdy skončila Doba 7.ajjštiní, a f.e všechna práva a 
povimlosti Smluvnfch stran podle t6to Smlouvy zanikla. . 

14. ROZHODNÉ PRÁVO 

(a) TatoSmlouvaadvazkyznívmikajfcf,jalcožijakékolimimosmluvníávazkyvznilaůfcfvsou~osti 
s touto Smlouvou, se ffdí českým právem. 

(b) Zútavnf právo podle t6to Smlouvy se ffdf českým právem. 

15. JURISDIKCE 

Jakýkoli spor, spomý nárok nebo sporná otúb vzniklá z Finančnfbo dokumentu nebo v souvislosti s 
nfm (včetnl otázek týkajících se platnosti, účinnosti a výkladu), budou výlUČII.! pfedlo!ony 
k rozhodnutí &,stým sowhlm. a to konkr6m.e: 

(a) Obvodnfmu soudu pro Prahu 1, pokud je k rozhodnuti vki v prvním stupni věcně pffslulný 
okresní soud. a 

(b) ~u soudu v Praze, pokud je k rozhodnutí vki v prvním stupni WCM pffslušný krajský 
soud, 

lodaf.c jiný Finanční dokument nebo kogootnf právní pfedpisy určí pffslulnostjin6ho soudu. 

0090189-0000075 EU01: 20078e748U 13 



PA:iLoBAt 

ZPiJSOBJLÉ KONTRAKTY 

0090188-0000075 EU01: 2007857..aa.e 14 



PŘÍLOHA2 

VZOR OZNÁMEN.i O ZASTA VEN:f 

[na blavllkov6m papfn Poaky1owatele uJlltlafJ 

Od: LOM PRAHA S.P. (Potkykmltel ajBtinf) 

UNICR.EDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOV AKIA, AS. (Ageat pro a Jffnf) 

Pro: [PROTISTRANA] (Prodltrana) 

[DATUM] 

Smlollft o zffzem zútavnfho pnva k pohletivlwn ze Způobllfch ko• trakt6 ze cine [DATUM] mezi 
Pollqtofttel• ajlltlllf a .Apntem pro ajlldnf (Zútavnf llllknml) 

Toto je Oznámeof o 7.BStavenf, 

1. Ommenf 

Oznamujeme Vm, f.e jsme na 1Aklad! Z6stavnf smlouvy zffdili wtawí právo ve prospěch Agenta 
pro zajišt&ú b všem svým současným a budoucfm pohledávkám vmiJaů{efm na základě nf!c 
uvedených dflěfch obchodních smluv nebo objednáwk z rimcovýeh obchodnfch smluv (Zp61obi16 
lrontrůty): 

- - --.--.-
,_ ,_ 

Nlav, ffllo a PnCfltnu,1fdlo, Datamuavfaf Vfle poblltivky Splataoet Celkm~ 
phd.mltdJW ldentUlbbf lfllo dllH llllloavy ,-JedivkJ . ...,... 

-• -IY1 pollled6'Wky 

i---

Núev,&ID Nbft',8tlo Pro&lltrau, Datum Datum Vjle Spla1• Glt ~ 
apfedmlt pfedmlta lldlo, ~ pot\'nmf pollildffty 

,-Jedf,ky vtte 
objednávky datum ld•Ulb.l!• f obJtdllbky obJtdDhky alllhrazeú 

aavhnf &lo PntlltruOII ~ poNedbky 
rtmcow D,llldaf 

,miéiuyy,u 
kári 

Y)'Clú.( 
obJldúm 

0080188-0000075 EU01: 20078574815.9 15 



2. Platelmf pochnfnky 

S úěinnostf od data tohoto omámení musejí být vcšlari pohledávky vznikajfcf ze Zpllsobilých 
kontraktd brueny Agentovi pro zajištění. Prosím uhrad't.e všechny splatné ěástky ze Zp6sobilých 
kontraktd na núledujfcf bankovní účet: 

[ČÍSLO ÚČTU] 

[JMÉNO MAJITELB ÚČ'IU] 

3. POMZeDf 

Prosím potvrďte, t.e jste obdrf.eli toto oznámení a f.e souhlasíte s podmfnbmi v něm obsat.enými 
podpisem tohoto oznámení, které prosún :r.ašletc Agentovi pro %.ajišt!nf a kopii Poskytovateli zajišdnf. 

4. Rozhodn6 právo 

Toto oznámení a závazky z n!j vznilatjfcf, jakož i jakékoli mimosmluvní záva7.ky vznilatjícf 
v souvislosti s ním. se ffdf českým právem. 

S pozdravem 

LOM PRADA ••P. 

Funkce: C•] / [na základě plM moci] 

Aamt pro zajfltlaf 

UnlCredlt Bank Czech Republie IDd Slovalda, u. 

Funkce: [• I na zák1ad6 plné moci] 

OOII0189-000007& EU01: 2007857485.9 18 

základě moci] 



PiíLoHA3 

VZOR POTVRZENÍ O PlUVODU 

Od: [AGBNT PRO ZAJIŠmNí) (Agent pro u.Jlldnf) 

[NOVÝ AGENT PRO ZAJIŠmNÍ] 

Pro: [POSKYTOVATEL ZAJIŠmNÍ] (PoůJtovatel aJlltlnf) 

[DATUM] 

Smlouva o zffzenf můmúho priva k pohledAYkim ze Zp61obllých kontnkd ze dne [DATUM] mezi 
Poalqtuvatelem .zaj&tinl a Apntem pro a.j&dnf (Zútavnf nnlouva) 

Odkazujeme na ZástaVDÍ smlouvu. Toto je Potvrzení o převodu Gakje definováno v Zútavnf smlouv6). 

Pokud nejsou výslovně definovény v tomto Potvrzen{ o převodu, IDBjf výrazy s velkým počéfeňn(m pfsmenem 
stejný výmamjako v ZAstavnf smlouvě. 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

7. 

My [AGENT PRO ZAJIŠ'IĚNÍ] (S1ávajfef Agent pro ujlldnf) a [NOVÝ AGENT PRO 
ZAJIŠ'IBNÍ] (Nový Apnt pro a.jlltinf) jsme se dohodli tak, f.c Stávající Agent pro zajištěn{ pfMdí 
[všechna svá][l10UČaSD.á a budoucí] páva a povinnosti na základě Finančtúch dokumentll, včetd 
Ustmú smlouvy, na Nového Agenta pro zajiitinf. 

Zajištmú, které vzniklo na zákl.ada Ustavnf smlouvy, automaticky pfešlo.na Nov6ho Agenta pro 
zajišt&ú dne [DATUM], a to poté, co se Stávajfcf Agent pro zajišt&ú w.dal své funkce a byl jmenován 
Nový Agent pro zajištění v souladu s Úm'Ovou smlouvou a pohledávky na zapscnf Zajištiných 
dluh6 byly převedeny na Nov6ho Agenta pro zajištěni. 

Všechna práva a povinnosti ze ZúlaVDÍ smlouvy, které automaticky nepřešly na NovAo Agenta pro 
zajišt&ú společe s pohledAvkami na zaplaceof Zajištěných dluhA, se pfevád!jf tímto Potvrzemm 
o pfevodu. Pfevodje účinný k datu tohoto Potvnenf o převodu. 

Adm.inistratiVDÍ ddaje o Nowm Agentovi pro zajišt&ú pro účely Zástavuí smlouvy jsou uvodeny 
v pf.fl.oz:e. 

Pohledávky Nového Agenta ~ zajištění na zaplacení Zajišt&iých dluh6 zahrnuji zejm6na stávající 
o~laccmou částku jistiny z Úvm,v6 smlouvy (jak je definována v Zástaynf smlouvě) ve výti 
[CASTKA][Mm{A]. 

Nový Agent pro Djišt&ú pfijfmáZajiNnf zHzoné nadldadě Z.ástavn1 smlouvy k zajišt&ú Zajištěných 
dluh6. 

Toto Potvnenf o převodu a závuky z něj vmikajfcí,jakož ijak&oli mimosmluVDÍ závazky vznikající 
v souvislosti s nán, se řídí ěeským právem. 

0080189-000007fi EU01: 2007967488.8 17 



Pffloba 

Admlnhn-atmú lidaje Nov6ho Apata pro ujlltlnf 

[adresa pro doručová.nf oznámení, údaje o bankovních účtech k pfijfmánf plateb a celý r.apsaný název 
aadn,sa] 

Agent pro ujlltlnf 

[Agent pro ujlltinf] 

Jmmio: 
Funkce: [•] / [na ákJd plné moci] 

Nový Apnt pro uJUllf 

[NOVÝ Apnt pro D.jlldnf] 

1m.6no: 
Funkce: [•J / [na základě plné mOC11 

1m6no: 
Funkce: C•·J I [na dkladě plné moci] 

Jméllo: 
Funkce: [•J / [na 7.Akladě plné moci] 

Souhlasíme s převodem pod1o tohoto Potvrionf o převodu. 

1m6no: 
Funkce: t•l / [na základě plné moci] 

OOSI018SMJ000075 EU01: 2007857486.9 18 



PODPISOVÁ STRANA 

LOM

Podp

Apnt pro za,INnf 

UnfCredit Bank Czech Bepublle i SkwakJa, u. 

Podpis: 

1m6no: 
Funkce: 

Podpis: 

1m6no: 
Funkce: 

00lil01BIMIOOD076 EU01: 2007857485.9 18 




